
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 січня 2022 року м. Бережани №394 

 

Про затвердження розпорядження міського 

голови «Про безкоштовне поховання» 
 

Розглянувши розпорядження міського голови від 30.12.2021 року № 362-р 

«Про безкоштовне поховання», керуючись  пп.1 п. «а» ч.1 ст.30, ч.6 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Затвердити розпорядження міського голови від 30.12.2021 року № 362-р 

«Про безкоштовне поховання». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК  


